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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84206801E

2. Data e Regjistrimit 06/06/2018
3. Emri i Subjektit BLURIDE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Rruga Butrinti, Km 1, Pallati 8, 
Shkalla 1, Kati i 4, Ap. 8 
126.610,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenien me qira te pajisjeve ujore rekreative te tilla si varka 

turistike, motorr uji (jet ski), kajake, anije me motor, anije 
me vela, pajisje rreshqitjeje, pajisje per surfing, platforma 
argetimi ne uje etj. Kurse dhe trajnime ne disiplinat sportive 
te tilla si ski uji( waterski), serf(wakeboard, windsurfing, 
kitesurfing), zhytje ne uje ( scuba diving), rafting, ngjitje, 
rreshqitje sportive, ski dimrit etj. Sherbime te transportit 
tokesor dhe te udherrefyesit turistik. Sherbimi dhe riparime 
te anijeve, motoskafeve dhe varkave me vela. Projketimi dhe 
ndertimi I anijeve, barkave me motor dhe varkave me vela si 
dhe platformave te lundrimit ne uje. Ndertimi dhe drejtimi I 
porteve dhe marinave. Sherbime ushqimore ( bare, restorant, 
pije freskuese dhe ushqim te shpejt (fast-food). Shitja me 
pakice e produkteve te peshkimit dhe jo vetem. Importi dhe 
eksporti i mallrave te ndryshem ne fushen e detit dhe jo 
vetem. Organizmi I ngjarjeve sportive dhe argetuese. 
Sherbime turistike ( zyra turistike, shitja e biletave). 
Sherbime imobilare ne fushen e pasurive te paluajtshme. 
Perkthime. Peshkimin dhe veprimtari te tjera ne det,liqen dhe 
lumenj. Kurse per lundrim detar dhe lundrim me motorbarke. 
Transport kombetar dhe nderkombetar I personave, mallrave 
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dhe postes me cdo lloj mjeti  te transportit detar te realizuar  
si me mjetet e saj ashtu dhe te marra me qera nga te tjeret, 
zhvillimin e trasportit detar si sherbim linje e jo linje, 
sherbime ujore per publicitet , realizime fotografie, lundrime 
per realizimin e qellimeve shkencore dhe turistike.  Blerje e 
varkave ne formen e finacimit bankar, e rishitjen e tyre, 
marrjen ne administrim te anijeve dhe varkave te te treteve 
ne cilesine e operatorit. Trajnime detare. Administrimin e 
oficinave per riparimin e mirembajtjen e anijeve dhe varkave 
duke zhvilluar dhe aktivitet import-eksport per pjeset e 
materialet e kembimit. Administrimin e catering. Aktivitet 
turistike , shitjen e paketave te udhetimit cdo gje perfshire. 
Aktivitet shkollimi e trainimi ne te gjitha fushat e sherbimit 
detar, turizmit dhe mirmbajtjes se anijeve, varkave. Tregtim 
me shumice dhe pakice, import dhe eksport te mallrave, 
perfshi por jo vetem dhe pajisje detare, prodhime industriale, 
materiale peshkimi, etj. Aktivitetet ne fushen e ndertimit, 
perfshire ndertimin e portit dhe ristrukturimin e tij etj, por 
duke mos e kufizuar veten ne keto aktivitete ne perputhje me 
ligjey ne fuqi.  Aktivitete ne fushen e turizmit, te pasurive te 
paluajtshme, argetimit, etj. 
FILIP DOMINIK KRZYWINSKI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/05/2018                Deri: 28/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MACIEJ PIOTRKRZYWINSKI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 63.305,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FILIP DOMINIKKRZYWINSKI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 63.305,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: BLURIDE
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Telefon: 0685671321  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-802597-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-904627-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.08.2018, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 07.08.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095EAD30-F496-429E-A1A3-593452BE98EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB1401F-F843-4392-8CC3-A69858C42EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6142E5CE-1A17-4529-9E3C-CEB19AABE035

